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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 193/2021/2022 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Kadetek i Kadetów 
 

 

Kadetki– gra pojedyncza 
 

m-ce. nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia 
klub sportowy 

1 Gołębiowska Aleksandra 2302 2007 Skarbek Tarnowskie Góry 

2 Toborek Maria 7518 2008 KTS Gliwice 

3 Indeka Weronika  337 2007 MKS Czechowice-Dziedzice 

3 Kuzio Aleksandra 348 2007 MKS Czechowice-Dziedzice 

5-8 Moskała Julia 138 2007 RKS Cukrownik Chybie 

  Gąsior Oliwia  7490 2007 KTS Gliwice 

  Zyna Julia 296 2008 Sportowiec Częstochowa 

  Kaczmarczyk Julia 7494 2007 KTS Gliwice 

9-12 Krzempek Wiktoria 137 2007 RKS Cukrownik Chybie 

  Bladocha Maja 8734 2007 KU AZS UJD Częstochowa 

  Cieślar Nadia  1796 2008 Lesznianka Leszna G. 

  Brachaczek Nadine 7686 2007 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

13-16 Pencarska Emilia 417 2008 KS Mysław Mysłowice 

  Pawełczak Zuzanna 8742 2007 KU AZS UJD Częstochowa 

  Myśliwiec Marta 7500 2007 KTS Gliwice 

  Pietek Małgorzata 7509 2007 KTS Gliwice 

17-24 Ratajczyk Kamila 7692 2008 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  Nawara Wiktoria 3318 2007 UKS Energia Siewierz 

  Włodarczyk Kinga 1553 2008 RKS Cukrownik Chybie 

  Demko Malwina 4592 2008 MOSM Tychy 

  Motyl Hanna 2317 2007 Skarbek Tarnowskie Góry 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Kadeci – gra pojedyncza 
 
 

m-ce. nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia 
klub sportowy 

1 Ptak Wiktor 421 2008 KS Mysław Mysłowice 

2 Broszkiewicz Karol 407 2007 KS Mysław Mysłowice 

3 Czaputa Piotr 2299 2008 Skarbek Tarnowskie Góry 

3 Kufel Karol 1477 2008 Meble Anders Żywiec 

5-8 Sokołowski Oskar 7515 2007 KTS Gliwice 

  Kot Szymon 5108 2008 UKS Huragan Sosnowiec 

  Soliło Dominik 3322 2007 UKS Energia Siewierz 

  Gwizdon Maksymilian 412 2007 KS Mysław Mysłowice 

9-16 Kurek Paweł  5630 2007 KS Viret CMC Zawiercie 

  Nosiadek Jakub 4509 2007 GUKS Lider Gaszowice 

  Wojtaszczyk Wojciech  5633 2007 KS Viret CMC Zawiercie 

  Hoffmann Bartosz 4531 2007 UKS The Best Bestwinka 

  Szymański Igor  5111 2007 UKS Huragan Sosnowiec 

  Paruch Oskar  7503 2007 KTS Gliwice 

  Sławacki Adam  1375 2007 MUKS Jedynka Pszów 

  Herszkiewicz Dariusz  5105 2007 UKS Huragan Sosnowiec 

17-24 Golder Jan 12048 2007 MOSM Tychy 

  Wydmuch Łukasz 1946 2008 KS Spin Częstochowa 

  Maga Bartosz 4532 2007 UKS The Best Bestwinka 

  Buła Maksymilian 5629 2007 KS Viret CMC Zawiercie 

  Jarosz Filip  12101 2007 KTS Gliwice 

  Wydmuch Mateusz  1947 2008 KS Spin Częstochowa 

  Knevels Daniel  7496 2008 KTS Gliwice 

25-32 Wozniak Daniel 11397 2007 KU AZS UJD Częstochowa 

  Szwarc Jan  4598 2008 MOSM Tychy 

  Krwawnik Jakub  6434 2008 Talent Cieszyn 

  Bereska Łukasz 7483 2008 KTS Gliwice 

  Toman Tymoteusz 739 2007 LKS Gwiazda Skrzyszów 

  Kuczera Jakub 6435 2007 Talent Cieszyn 

  Wrzeciono Stanisław 11563 2008 UKS Wisła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Kadetki– gra podwójna 

 

m-ce nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

1 
INDEKA Weronika 2007 337 MKS Czechowice-Dziedzice 

KUZIO Aleksandra 2007 348 MKS Czechowice-Dziedzice 

2 
GĄSIOR Oliwia 2007 7490 KTS Gliwice 

GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2007 2302 Skarbek Tarnowskie Góry 

3 
ZYNA Julia 2008 296 Sportowiec Częstochowa 

KACZMARCZYK Julia 2007 7494 KTS Gliwice 

3 
TOBOREK Maria 2008 7518 KTS Gliwice 

BRACHACZEK Nadine 2007 7686 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

5-8 
MOSKAŁA Julia 2007 138 RKS Cukrownik Chybie 

KRZEMPEK Wiktoria 2007 137 RKS Cukrownik Chybie 

  
CIEŚLAR Nadia 2008 1796 Lesznianka Leszna G. 

MYŚLIWIEC Marta 2007 7500 KTS Gliwice 

  
WŁODARCZYK Kinga 2008 1553 RKS Cukrownik Chybie 

MOTYL Hanna 2007 2317 Skarbek Tarnowskie Góry 

  
BLADOCHA Maja 2007 8734 KU AZS UJD Częstochowa 

PAWEŁCZAK Zuzanna 2007 8742 KU AZS UJD Częstochowa 

9-12 
PENCARSKA Emilia 2008 417 KS Mysław Mysłowice 

NAWARA Wiktoria 2007 3318 UKS Energia Siewierz 

  
PIETEK Małgorzata 2007 7509 KTS Gliwice 

RATAJCZYK Kamila 2008 7692 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Kadeci – gra podwójna 

 

m-ce nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

1 
GWIZDON Maksymilian 2007 412 KS Mysław Mysłowice 

PTAK Wiktor 2008 421 KS Mysław Mysłowice 

2 
BROSZKIEWICZ Karol 2007 407 KS Mysław Mysłowice 

SOLIŁO Dominik 2007 3322 UKS Energia Siewierz 

3 
KUFEL Karol 2008 1477 Meble Anders Żywiec 

WOJTASZCZYK Wojciech 2007 5633 KS Viret CMC Zawiercie 

3 
KNEVELS Daniel 2008 7496 KTS Gliwice 

SOKOŁOWSKI Oskar 2007 7515 KTS Gliwice 

5-8 
KUREK Paweł 2007 5630 KS Viret CMC Zawiercie 

BUŁA Maksymilian 2007 5629 KS Viret CMC Zawiercie 

  
PARUCH Oskar 2007 7503 KTS Gliwice 

HERSZKIEWICZ Dariusz 2007 5105 UKS Huragan Sosnowiec 

  
KOT Szymon 2008 5108 UKS Huragan Sosnowiec 

CZAPUTA Piotr 2008 2299 Skarbek Tarnowskie Góry 

  
KUCZERA Jakub 2007 6435 Talent Cieszyn 

KRWAWNIK Jakub 2008 6434 Talent Cieszyn 

9-16 
NOSIADEK Jakub 2007 4509 GUKS Lider Gaszowice 

KOCH Mateusz 2008 2311 Skarbek Tarnowskie Góry 

  
SŁAWACKI Adam 2007 1375 MUKS Jedynka Pszów 

SZYMAŃSKI Igor 2007 5111 UKS Huragan Sosnowiec 

  
MAGA Bartosz 2007 4532 UKS The Best Bestwinka 

HOFFMANN Bartosz 2007 4531 UKS The Best Bestwinka 

  
TOMAN Tymoteusz 2007 739 LKS Gwiazda Skrzyszów 

SZWARC Jan 2008 4598 MOSM Tychy 

  
WYDMUCH Mateusz 2008 1947 KS Spin Częstochowa 

WYDMUCH Łukasz 2008 1946 KS Spin Częstochowa 

  
BERESKA Łukasz 2008 7483 KTS Gliwice 

JAROSZ Filip 2007 12101 KTS Gliwice 

  
GOLDER Jan 2007 12048 MOSM Tychy 

WRZECIONO Stanisław 2008 11563 UKS Wisła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Gra Mieszana 

 

m-ce nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

1 
GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2007 2302 Skarbek Tarnowskie Góry 

GWIZDON Maksymilian 2007 412 KS Mysław Mysłowice 

2 
GĄSIOR Oliwia 2007 7490 KTS Gliwice 

WOJTASZCZYK Wojciech 2007 5633 KS Viret CMC Zawiercie 

3 
INDEKA Weronika 2007 337 MKS Czechowice-Dziedzice 

SOLIŁO Dominik 2007 3322 UKS Energia Siewierz 

3 
KUZIO Aleksandra 2007 348 MKS Czechowice-Dziedzice 

BROSZKIEWICZ Karol 2007 407 KS Mysław Mysłowice 

5-8 
ZYNA Julia 2008 296 Sportowiec Częstochowa 

PTAK Wiktor 2008 421 KS Mysław Mysłowice 

  
MYŚLIWIEC Marta 2007 7500 KTS Gliwice 

SOKOŁOWSKI Oskar 2007 7515 KTS Gliwice 

  
TOBOREK Maria 2008 7518 KTS Gliwice 

KUFEL Karol 2008 1477 Meble Anders Żywiec 

  
KACZMARCZYK Julia 2007 7494 KTS Gliwice 

SŁAWACKI Adam 2007 1375 MUKS Jedynka Pszów 

9-16 
PENCARSKA Emilia 2008 417 KS Mysław Mysłowice 

KOT Szymon 2008 5108 UKS Huragan Sosnowiec 

  
BRACHACZEK Nadine 2007 7686 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

NOSIADEK Jakub 2007 4509 GUKS Lider Gaszowice 

  
KRZEMPEK Wiktoria 2007 137 RKS Cukrownik Chybie 

SZYMAŃSKI Igor 2007 5111 UKS Huragan Sosnowiec 

  
CIEŚLAR Nadia 2008 1796 Lesznianka Leszna G. 

KUREK Paweł 2007 5630 KS Viret CMC Zawiercie 

  
PIETEK Małgorzata 2007 7509 KTS Gliwice 

PARUCH Oskar 2007 7503 KTS Gliwice 

  

MOSKAŁA Julia 2007 138 RKS Cukrownik Chybie 

HERSZKIEWICZ Dariusz 2007 5105 UKS Huragan Sosnowiec 

  
MOTYL Hanna 2007 2317 Skarbek Tarnowskie Góry 

CZAPUTA Piotr 2008 2299 Skarbek Tarnowskie Góry 

17-32 
WŁODARCZYK Kinga 2008 1553 RKS Cukrownik Chybie 

KNEVELS Daniel 2008 7496 KTS Gliwice 

  
DEMKO Malwina 2008 4592 MOSM Tychy 

BUŁA Maksymilian 2007 5629 KS Viret CMC Zawiercie 

  
BLADOCHA Maja 2007 8734 KU AZS UJD Częstochowa 

TOMAN Tymoteusz 2007 739 LKS Gwiazda Skrzyszów 

  
PAWEŁCZAK Zuzanna 2007 8742 KU AZS UJD Częstochowa 

WYDMUCH Mateusz 2008 1947 KS Spin Częstochowa 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 



 
 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 


